
Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Sulis Triyono, M.Pd.
NIP : 131568310
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1.
2.
3.
4.

022324027
032324025
032324027

04203241017

Rumiyati
Yenidha Rusna P
Nurlaeli Rufiatih
Nian Bintang Aghenty

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Wening Sahayu, M.Pd.
NIP : 131808346
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Penata Tk.I/III/d

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

012324002
022324014
022324017
032324001
032324015
032324025
032324027
032324005

Endang Palupi
Puri Widiyarsih
Errifa Susilo
Istri Puji Rahayu
Dewi Sri Wahyuni
Yenidha Rusna P
Nurlaeli Rufiatih
Novi Tri Astuti

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Iman Santoso, M.Pd.
NIP : 132238393
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata /III/c

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

002324008
012324017
022324003
022324018
022324019
022324023
022324032

Nur Faridha
Hari Wibowo
Wahyu Ariyanto
Fitria Wati Ahdiat
Muhammad Fahrurrazi
Aditya Rikfanto
Nining Esti W

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Lia Malia, M.Pd.
NIP : 131568309
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1.
2.
3.

002324008
012324017
022324018

Nur Faridha
Hari Wibowo
Fitria Wati Ahdiat

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Drs. Ahmad Marzuki
NIP : 132070367
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda/III/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1.
2.
3.

002324022
002324024
012324003

Lucia Rini Widiastuti
Bima Satyasa Hanum
Dina Hermawanti

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Dr. Pratomo Widodo
NIP : 131662621
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.

002324010
012324004
012324009
012324005
022324007

Sri Rahayu
Lucia Sinto Dewi
Peni Dinar Sumirat
Susetia Budi Rahayu
Faqih Masyhad

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Subur, M.Pd.
NIP : 130358897
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina TK I/IV/b

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

012324008
012324011
022324007
022324016
022324009
022324024
022324038
022324010
032324005
032324029
032324020

Erlyn Marliani
Eva Anna Sinaga
Awang Wigantara
Dewi Nusantari
Tri Marwanti
Enny Wulandari
Helmina Dewi Lestari
Zaidatul Arifah
Novi Tri Astuti
Dessy Aurelia
M Evarista Sophia Tiala

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Tia Meutiawati, M.Pd.
NIP : 131763785
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/III/c

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12
13.
14.
15.
16.

012324002
012324011
012324016
022324010
022324011
022324014
022324024
022324026
022324027
022324038
032324001
032324007
032324015
032324029
032324020
032324027

Endang Palupi
Eva Anna Sinaga
Sri Suwarni
Zaidatul Arifah
Melly Handayani
Puri Widiyarsih
Enny Wulandari
Lita Puspita Dewi
Rumiyati
Helmina Dewi Lestari
Istri Puji Rahayu
Awang Wigantara
Dewi Sri Wahyuni
Dessy Aurelia
M Evarista Sophia Tiala
Nurlaeli Rufiatih

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 24 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Dr. Sufriati Tanjung
NIP : 131121719
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Penata Tk.I/III/d

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

012324004
012324005
012324009
012324015
012324016
012324024
022324003
022324031
022324023
022324027

Lucia Sinto Dewi
Susetia Budi Rahayu
Peni Dinar Sumirat
Puji Astuti
Sri Suwarni
Yuli Sukma Setyowati
Wahyu Ariyanto
Masrifah Kurniasih
Aditya Rikfanto
Rumiyati

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 275 Tahun 2007
Tanggal : 25 Oktober 2007

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Yati Sugiarti, M.Hum.
NIP : 131568308
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/III/c

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Program Keterangan
1
2.
3.
4.
5.
6.

002324024
012324005
012324009
022324016
022324019
022324031

Bima Satyasa Hanum
Susetia Budi Rahayu
Peni Dinar Sumirat
Dewi Nusantari
Muhammad Fahrurrazi
Masrifah Kurniasih

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani
NIP. 130891328






